
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 949 21 de Julho de 2023  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 
CONTRATO 

 
OBJETO: Aditivo de prorrogação da 
vigência contratual e prazo de 
execução da obra referente a 
Contratação de empreiteira visando a 
Infraestrutura Urbana com Implantação 
e Reforma de Praças Públicas e 
Implantação de uma Pista de 
Caminhada – “Passeio Público”, por 
força de convenio celebrado com o 
Ministério das Cidades – Contrato de 
Repasse OGU nº 875825/2018, 
conforme Planilha, Projetos e 
Memorial Descritivo elaborados pelo 
Departamento de Engenharia 
Municipal. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: MARCOS MATSUO 
XAVIER INAGUE EIRELI EPP -. 
 
 
Modalidade: Tomada de Preços 
06/2021-. 
 
 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 
 
Data: 11 de maio de 2023. 
 
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
11 de maio de 2023. 
 
 

Adailton César Menossi 
Prefeito Municipal 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR-. 

Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 

Contratada: DIOGO LUCAS LIMA 

PINAFFI-. 

Modalidade: CHAMADA PUBLICA 

01/2023-. 

Valor: R$ 1.375,00 -. 

Vigência: 31 de dezembro de 2023 ou 

total entrega dos produtos -. 

Anhumas, em 20 de julho de 2023. 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
          Prefeito Municipal   

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR-. 

Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 

Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS 

PEQUENOS E MEDIOS 

PRODUTORES RURAIS DOS 

BAIRROS 1º DE MAIO, TIMBURI E 

PONTE ALTA DO MUNICIPIO DE 

PRESIDENTE PRUDENTE-SP LTDA-. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código eBpJUs neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 949 21 de Julho de 2023  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

Modalidade: CHAMADA PUBLICA 

01/2023-. 

Valor: R$ 130.879,00 -. 

 

Vigência: 31 de dezembro de 2023 ou 

total entrega dos produtos -. 

 

Anhumas, em 20 de julho de 2023. 

 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
           Prefeito Municipal   

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR-. 

Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ANHUMAS -. 

Contratada: RODRIGO DIAS 

VERGARA -. 

Modalidade: CHAMADA PUBLICA 

01/2023-. 

 

Valor: R$ 1.080,00 -. 

 

Vigência: 31 de dezembro de 2023 ou 

total entrega dos produtos -. 

 

Anhumas, em 20 de julho de 2023. 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
  Prefeito Municipal 

   

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 
Processo nº. 57/2023 -. 
Dispensa nº. 12/2023 -. 
 
RATIFICO, nos termos do artigo 75, 
VIII da Lei 14.133/2021, declarando 
DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro 
no artigo 75, inciso II do diploma legal 
invocado, à proponente MORI 
COMERCIO DE MATERIAL 
ELETRICO LTDA ME, pessoa jurídica 
de direito privado, situada a Rua José 
Colnago, n. 7, bairro Vila Nova, na 
cidade de Regente Feijó - SP, inscrita 
no CNPJ nº. 37.112.361/0001-30, para 
a Aquisição de Materiais Elétricos 
visando atender as necessidades da 
administração, para a realização da “2ª 
Expo Agro Anhumas”, em 
comemoração ao aniversário do 
município, tendo como pagamento o 
montante de R$ 20.739,95 (vinte mil, 
setecentos e trinta e nove reais e 
noventa e cinco centavos), incluindo 
todos os encargos tributários e 
despesas. 
 
Cumpra-se. Formalize-se o contrato e 
publique-se. 

 
 
Anhumas, 21 de julho de 2023. 

 
 

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código eBpJUs neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-07-21T16:58:12-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




